ואולם יובהר, כי בשלב זה אין ביכולתה של החברה להעריך את סך ההכנסות הכולל שהחברה תרשום בגין הסכם המסגרת הנ"ל, אם בכלל.

יובהר, כי האמור לעיל באשר להתקשרות, ולהכנסות שיתקבלו בגינה, אם בכלל, הן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על הערכות החברה, אשר התממשותו אינם ודאית ומושפעת מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה. עוד יובהר כי החברה טרם השלימה את פיתוח המערכת וטרם החלה במכירתה. כמו כן למועד זה ישנו העדר ודאות ביחס להשלמת הפיתוח כמו גם ביחס להשלמת פיתוחם של מוצרים עתידיים ו/או משלימים ו/או בהחזרתם לשוק, ככל שיפותחו בהצלחה.